
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 751 del 24/10/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 746 del 20/10/2022.


Il Direttore UOC AFFARI GENERALI


PREMESSO che
con Determinazione Dirigenziale n. 746 del 20/10/2022, si è provveduto a liquidare, al dr. Marco Del Sorbo, Presidente
del Collegio Sindacale di questa A.O.R.N., la seguente fattura:


Numero fattura Data fattura Descrizione: Importo 
3/PA 01/08/2022 Indennità  professionale  per  incarico Collegio Sindacale dal


06/06/2022 al 30/06/2022  
€ 3.584,67


Constatato che
nella premessa del predetto provvedimento, è stato riportato come numero partita I.V.A. “IT01878940640” anziché quello
riportato in fattura, ovvero n. IT01533080675; 
Considerato che
necessita rettificare il predetto errore materiale al fine di non inficiare la corretta attribuzione economico – finanziaria alle
spettanze dovute al predetto professionista;


                                                                                      D E T E R M I N A


per  le motivazioni di  cui in  premessa,  che di seguito si  intendono integralmente  riportate fatti  salvi l’esito  di eventuali  controlli
successivi a salvaguardia dei diritti e degli interessi di questa Amministrazione, di approvare la narrativa, e per gli effetti di:


a) Rettificare la Determinazione Dirigenziale n.  746 del  20/10/2022 il  n.  partita  I.V.A. “IT01878940640” con il  n.
IT01533080675;


b) Precisare che restano salvi tutti gli ulteriori effetti del predetto provvedimento, inclusa la disposizione alla U.O.C.
Gestione Economico Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore del predetto professionista;


c) Trasmettere copia della presente determinazione  alla  U.O.C.  GEF per l’esecuzione e al Collegio Sindacale per il
controllo di competenza.   


                                          
Il Direttore U.O.C. Affari Generali


dott. Eduardo Chianese


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				EDUARDO CHIANESE












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 751 del 24/10/2022


UOC AFFARI GENERALI


Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 746 del 20/10/2022.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 24/10/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




